
                                                  Zarządzenie  Nr 21 /2005
                                     BURMISTRZA MASTA KOWARY  
                                             z dnia 08 marca 2005 roku  

w sprawie : umorzenia  zaległej opłaty  czynszu  dzierżawnego    

   Na  podstawie  § 2 pkt  2  i  4  Uchwały Nr X/62/03  Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 30 września 2003 roku w sprawie zasad i trybu umarzania i udzielania ulg w
spłacaniu  wierzytelności  jednostek  organizacyjnych  Miasta  oraz  na  podstawie
złożonego dnia 17 lutego 2005 roku wniosku Pani Beaty  Stępień  zam. w  Kowarach
przy  ul. Wiejskiej 15 /3   

                                                zarządzam, co następuje :   

                                                                § 1 

Umarzam w całości  opłatę  zaległego czynszu  dzierżawnego dot. dzierżawy  działki
Nr 434 przy ul. Wiejskiej w  Kowarach  za rok  2004  w  wysokości  45,00 złotych
wraz z odsetkami w wysokości 1,67 złotych, której termin płatności minął dnia 31
października 2004 roku.
                                                               
                                                                 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  Dochodów . 

                                                                 §  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


